

Приложение № 3

Расчет показателей, планируемых к установлению в региональном проекте по МСП                                          Курской области суммарно по государственному имуществу субъекта РФ и муниципальному имуществу расположенных на его территории муниципальных образований

	Наименование региона
	Наименование показателя 
	Планируемое значение показателя

	
	
	2021
	2022
	2023
	2024

	Курская область
	Увеличение количества объектов, включенных в перечни государственного и муниципального имущества (ед.)
	760
	820
	884
	950

	
	Увеличение доли объектов, предоставленных субъектам МСП, самозанятым гражданам из состава перечней имущества, из которых: (%)
	45
	50
	56
	61

	
	доля объектов имущества, переданных самозанятым гражданам из состава перечней имущества (0,3 часть, %)
	3
	7
	9
	9

	
	доля объектов имущества, переданных субъектам МСП из состава перечней имущества (0,7 часть, %)
	97
	93
	91
	91



